Hiameen oravapolkuviesti HOV 6.8.2013, Jirj TP/Pinsion koulu

Tulostettu 06.08.13 klo 11.37

HOYV - Lahtolista ilmoitettuine emit-kortteineen.

On térkedd, ettd kilpailussa kédytetdén juuri sitd emittid, kuin kilpailijalle on ilmoitettu Irmassa. Joukkueen
materiaalipussissa on myos lista joukkueittain. Huoltajien tdrkeédnd tehtidvidnéd on varmistaa oman joukkueensa
osalta, ettd jokaisella on oikea kortti ja siihen kiinnitettynd tarkistuslipuke, niin tuloslaskentakin toimii sujuvasti.

Joukkue Emit—-numero

1 Tampereen Pyrinto-1

1. osuus Lotta Eerola 182257
2. osuus Heikki Takala 182799
3. osuus Suvi Kurth 139224
4. osuus Leo Matinheikki 153133
5. osuus Teemu Eerola 120082
2 Kangasala SK-1
1. osuus Hilda Kukonlehto 181348
2. osuus Fanny Kukonlehto 152171
3. osuus Emil Piippo 138213
4. osuus Vilhelm Toivonen 146018
5. osuus Mikko Kemppi 49097
3 Koovee-1
1. osuus Ella Skog 186792
2. osuus Oliver Schiile 153579
3. osuus Hilla Niemela 156647
4. osuus Akseli Konttila 182721
5. osuus Konsta Puranen 156344
4 Tampereen Pyrinto-2
1. osuus Saara Yli-Hietanen 184706
2. osuus Silja Yli-Hietanen 193924
3. osuus Ida Jussila 157955
4. osuus Antti Rissanen 190455
5. osuus Vili Mustonen 167365
5 Kangasala SK-2
1. osuus Mikko Ahola 181191
2. osuus Ville Valihariju 182265
3. osuus Topias Ahola 189300
4. osuus Venla Annala 41080
5. osuus Vilma Annala 186661
6 Tampereen Pyrinto6-3
1. osuus Lasse Viilo 183748
2. osuus Ilona Tikkakoski 177329
3. osuus Juho Nieminen 150583
4. osuus Jaakko Takala 159551
5. osuus Anni Haanpaa 186482

7 Koovee-2

1. osuus Lotta Valkki 126604
2. osuus Oula Ojansivu 190147
3. osuus Pihla Hakkinen 182905
4. osuus Joel Schiile 194168
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osuus

Severi Valkamo

8 Tampereen Pyrinto-4

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Kaisa Haanpaa
Veeti Madhonen
Ville Valio
Salla Mustonen
Konsta Pitkanen

9 Hameenlinnan Suunnistajat-1

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Sanni Kuusinen
Saana Kuusinen
Outi Haikama
Essi Metsala
Juho Elovaara

10 Valkeakosken Haka-1

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Aaro Aho
Rauli Aho
Inka Joensivu
Seeti Salonen
Jutta Nurminen

11 TIkaalisten Nouseva-Voima-K

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Teemu Oksanen
Venla Kauppila
Anton Vehkalahti
Susanna Koskensalo
Maiju Oksanen

12 Rasti-Nokia-1

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Sarianna Pinola
Lauri Isokallio
Mikael Kaukinen
Anni Jarvinen

Petteri Hakala

13 Tampereen Pyrinto-5

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Mikko Eerola
Aapo Liponkoski
Salla Valio
Tommi Viilo
Salla Pitkanen

14 Kyros—-Rasti-1

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Veera Haavisto

Nico Toivanen
Ennimaria Jarventausta
Kasimir Niinimaki
Aleksi Mattila

15 Koovee-3

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Eetu Pohja
Hetta Niemela
Kristian Ketola
Vertti Laitinen
Iiris Taubert

16 Lounais-Hameen Rasti-s

osuus

Marja Kaleva

128100

186499
177796
143398
143934
188589

191017
152279
131965
152359
138278

166206
165956

55735
114401
178059

161557

43615
177814
167706
111169

180135
144801
190001
180542
191840

189958
181619
189332
152541
146139

190939
182473
153812
190101
192678

186344
156648
156763
172265
152544

148768
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osuus
osuus
osuus
osuus

17 Oriveden Ponnistus-1 (U)

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Siiri Julkunen
Niilo Syrjala
Akseli Julkunen
Aaro Julkunen

Silja Jarvensivu
Laura Nummela
Jesse Purimo
Roope Salonen

Tiitus Mustajoki (TP)

18 Kangasala SK-3

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

19 Mantan Seudun Erapirkat-1

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

20 Hameenlinnan Suunnistajat-2

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Eerik Nurminen
Tuomas Ahola
Eemeli Kivela
Kaarina Nurminen
Ronja Kontkanen

Topias Helminen
Tiia Helminen
Jyri Huhtala
Johanna Jokinen
Juho Ylinen

Jussi Jalonen
Inka Haikama
Eetu Vuorensyrija
Mikael Vihela
Jenna Lehtinen

21 Pirkkalan Hiihtajat-1

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Pinja Roihupalo
Iiro Pitkanen
Rita Simola
Rosa Simola
Reea Simola

22 Koovee-4

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Eemi Konttila
Milo Konttila
Joona Kortteinen
Reetta Ketola
Susanna Suojanen

23 Tarpian Suunta-1

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Antti-Jussi Oksa
Veeti Koskinen
Elli Kuoppala
Tessa Salmia
Tuuli Salmia

24 Kangasala SK-4

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Tuuli Tiitola
Katri Kontio
Valtteri Kivela
Joonas Valihariju
Matti Hakola

159891
169848
182929
180056

169854
172791
135501
182919
189331

47881
120581
177602

47882
150697

58260
190505
154704
156342
154798

156247
169640
191174
179752
179762

182920
154196
184771
184770
184769

183384
172842
177489
182525
126495

413388
112170
156609
169602
169738

142740
189654
179288
153347
411074
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25 Tampereen Pyrinto-6

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Miska Saarnijoki
Roope Salomaa
Samu Mustonen
Outi Savisaari
Emmi Hakomaki

26 Lounais-Hameen Rasti-v

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Aleks Hiidenhovi
Aurora Usva
Elmeri Syrjala
Benjamin Saarela
Mira Turunen

27 Valkeakosken Haka-2

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Henrik Aaltio
Kasper Joensivu
Kia Poytakivi
Severi Halonen
Varpu Aho

28 1Ikaalisten Nouseva-Voima-I

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Netta Toivanen
Tami Pohjonen
Ida Isolahteenmiaki
Lumi Myllymaki
Kaisa Hankala

29 [Kangasala SK-5

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Jeremias Joutsensaari
Veera Olkkonen
Valtteri Heinimaa
Linda Sainio

Heini Rintanen

30 Hameenlinnan Suunnistajat-3

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Jenni Keranen
Aksu Vuorensyrija
Eetu Laitinen
Kaisa Keridnen
Antti Kivikko

31 Kyros—-Rasti-2

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Anna Itkonen

Eevariitta Jarventausta
Joakim Majamaki

Samuli Pulkkinen

Vesa Suonurmi

32 Tampereen Pyrinto-7

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Anniina Tuominen
Matias Maenpaa
Liisa Matinheikki
Joel Pukkila
Pyry Mustonen

33 Rasti-Nokia-2

osuus
osuus
osuus

Sakari Koivuniemi
Eino Lehtiniemi
Eemil Koskinen

177868
180994
177700
156762
181358

153360
52467
169042
179745
40113

150786
153165
189821
154451
192026

191527
141995
125883
141908

43628

146257
159794
148821
140260
183603

183405
177384
142151
190322
185156

142464
165880
165880
410725
183378

182961
161652
137548
144557
170278

170032
180275
180059
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osuus
osuus

Sara Talvitie
Saara Siren

34 Koovee-5

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Lauri Ketola
Eveliina Ketola
Tuukka Kupiainen
Visa Salonen
Pirjo Ala-Mayry

35 Tampereen Pyrinto-8

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Leevi Keronen
Aaro Koskinen
Saana Nieminen
Vilma Vuorisalmi
Kiia Roininen

36 Valkeakosken Haka-3

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

37 1Ikaalisten Nouseva-Voima-S
Atte Isoladhteenmaki

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Jonne Lahtinen
Lauri Nieminen
Milja Kiuru
Ilmari Aho
Sara Anttila

Aimo Narvinen
Saana Sarkonen
Aleksiina Asell
Anri Pohjonen

38 Kangasala SK-6

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Kimmo Kontio
Venla Heinimaa
Hanna Ahola
Pyry Vaismaa
Eveliina Piippo

39 Tampereen Pyrinté6-9

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Arttu Vesterinen
Emilia Schmidt
Emma Jussila
Vilma Pesu

Hilla Vahvelainen

40 Koovee-6

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

41 Tampereen Pyrint6-10 (U)

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Emmi Kortteinen
Veikko Maenpaa
Henri Suojanen
Idaliina Kuusisto
Jaakko Skog

Vili Mahoénen
Kaisa Takala
Sami Saarikko
Verna Niskanen
Jonne Pitkéanen

42 Rasti-Nokia-3

190110
161619

148704
170397
190904
182761
183464

183607
166772
146879
153071
181202

54849
65559
150521
159578
138839

157968
142680
183790
43631
49765

183594
154609
120373
146140
188577

82867
154439
41172
166261
172464

190106
177656
142768
191100
186447

138299
177761
124308
178980
146166
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osuus Ossi Siren
osuus Mari Jarvinen
osuus Miro Talvitie
osuus Sini Viitala
osuus Hilla Toivanen

43 Kyros-Rasti-3

osuus Atte Mattila
osuus Aino Haavisto
osuus Elias Haavisto
osuus Lauri Naskali
osuus Tiina Paavola

44 Tampereen Pyrinto6-11

osuus Inka Mustajoki
osuus Aapo Mustajoki
osuus Villa Mustajoki
osuus Olli Mustajoki
osuus Taavi Mustajoki

45 Kangasala SK-7

osuus Otso Marttila
osuus Kirsi Kontio
osuus Olga Koskinen
osuus Matti Rintanen
osuus Miina Rautakorpi

46 Koovee-7

osuus Anniina Knuutila
osuus Oskari Hankkio
osuus Kia Honkala
osuus Alisa Asp

osuus Akseli Ketola

47 Hameenlinnan Suunnistajat-4

osuus Meiju Lehtinen
osuus Ilari Skytta
osuus Janette Helen
osuus Aleksi Ruoranen
osuus Eero Penttila

48 Tampereen Pyrinto-12
osuus Juha Lilja
osuus
osuus
osuus
osuus

49 Koovee-8

osuus Topias Taubert
osuus Totte Valkki
osuus Topias Kupiainen
osuus Katariina Koski
osuus Noora Ahonen

50 Kyros—Rasti-4

osuus Elisa Mattila
osuus Onni Sarvijarvi
osuus Samu Niemela
osuus Juho Soininen
osuus Sofia Niinimaki

152131
190109
190002
194145
180279

182649
180164
179899
128136
154742

137602
159822
183449
137601
154437

184726
188562
182627
184956
153180

153032
179990
53377
53376
185030

190442
191595
193543
177432
177081

130333
130333
130333
130333
130333

191772
144234
181235
141965
169376

120096
111303
180177
411113
180360
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51 Kangasala SK-8

osuus Juho Leonsaari
osuus Anni Rintanen
osuus Siiri Pajula
osuus Pyry Anttila
osuus Siiri Hamalainen

52 Tampereen Pyrint6-13
osuus Atte Reunanen
osuus
osuus
osuus
osuus

53 Valkeakosken Haka-4

osuus Sonja Lahtinen
osuus Henriikka Kiuru
osuus Noora Eloranta
osuus Eerik Aaltio
osuus Viktor Aaltio

54 Rasti-Nokia-4

osuus Laura Autero
osuus Emmi Jarvinen
osuus Valle Pelkonen
osuus Mikael Europaeus
osuus Nina Viitala

55 1Ikaalisten Nouseva-Voima-N

osuus Maria Koskensalo
osuus Ella-Sofia Lindeman
osuus Aino-Sofia Juurijarvi
osuus Verneri Asell

osuus Jenny Vehkalahti

56 Tarpian Suunta-2 (U)

osuus Mimmu Kokko

osuus Saara Rajala

osuus Helmi Kokko

osuus Laura Laukkanen
osuus Melina Avelin (H1S)

57 Rasti-Lukko (U)

osuus Sade Uusi-Pietila
osuus Ilona Lohtander
osuus Aleksi Lohtander
osuus Jemina Pihala
osuus Juuso Kaihtela

58 Kalvolan Keihas-Q

osuus Fanni Kallio
osuus Vaino Ristimdki
osuus Oskari Aumo
osuus Aino Ristimaki
osuus Viljo Johansson

59 Kalvolan Keihas-W
osuus vainoé Johansson
osuus Valtteri Rantala

409215
178012

41173
169929
409475

136486
136486
136486
136486
136486

191130
159905

53221
154969
123762

182754
180656
180276
180246
138191

167315
45633
158503
143972
58578

166005
143231
130376
191965
182845

183049
169776
169643
134902
182767

0
176841
152357
152092
185140

152115
169846
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osuus
osuus
osuus

Netta Leppéanen
Maija Maenpaa
Katariina Aumo

60 Kalvolan Keihas-X

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Ville Laakso
Sanna Virtanen
Silja Markoff
Sonja Leinamo
Reetta Leinamo

61 Kalvolan Keihas-Z

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Eemeli Laakso
Tuomas Leinamo
Hanna Eerola
Iida Niemi
Ella Eerola

62 Tampereen Pyrinto-14

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Eero Rotsa

63 Tampereen Pyrinto6-15

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Antti Paasi

64 Tampereen Pyrinto-16

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

65 Ulvilan Ura-1 (U)

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

66 Ulvilan Ura/Rasti-Lukko-2 (U)

osuus
osuus
osuus
osuus
osuus

Maija Tiittanen
Siiri Ahonkivi
Ilmo Haikonen
Veera Ahonkivi
Aaro Haikonen

Milla Lagerroos
Elli Luoma

Ville Tiirikainen
Oona Luoma
Jasmiina Rantala

182928
153137
170042

182938
179632
178145
180669
168996

182924
177729
190321
169551
190651

146022
146022
146022
146022
146022

185127
185127
185127
185127
185127

OoOoooo

183040

58253
156086
125996
179800

131906
179887
161107
179802
158794



